2019年 9月 27日
お客さま各位

奈良信用金庫

一部店舗における窓口営業時間変更及び休日営業のお知らせ

奈良信用金庫（理事長 川井喜樹）は、お客さまのライフスタイルに合わせた各種ニ

ーズにお応えするため、一部店舗において、窓口営業時間の変更及び休日営業体制を開

始することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

営業時間帯については専門的な知識を持った職員を配置し、資産運用やローンなどの

ご相談、ライフプランのコンサルティング等を通じてお客さまのお役に立てるよう努め

てまいりますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 対象店舗（昼の窓口休業新規導入 3店舗、休日営業開始店舗 1店舗）
名称 所在地 窓口営業時間（変更後）

木津川梅美台

出張所

京都府木津川市梅美台

8丁目 1番 5
TEL(0774)72-4411

平日

9：00～12：00
13：00～15：00

（12：00～13：00は窓口休業）
第二、第四土曜日

9：00～14：00

押熊

出張所

奈良県奈良市押熊町

557番地 7
TEL(0742)48-1260

平日

9：00～12：00
13：00～15：00

（12：00～13：00は窓口休業）

JR奈良駅前
プラザ

奈良県奈良市三条町 511-3
奈良交通第 2ビル 1階

TEL(0742)26-2101

平日

11：00～15：00
16：00～19：00

（15：00～16：00は窓口休業）
 ※本件に伴う ATMコーナーの営業時間の変更はございません。

2. 実施日

2019年 10月 1日（火）
  ※JR奈良駅前プラザについては 2019年 11月 1日（金）からとなります。

以上